
ZARZĄDZENIE NR  186/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 15 kwietnia  2008 roku

w sprawie nabycia  nieruchomości będących w wieczystym użytkowaniu Spółdzielni 
Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Grajewie, położonych w Grajewie 

i przeznaczonych pod drogę. 

Na  podstawie  art.25  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 roku Dz.U.Nr 261,poz.2603 z późn.zm./ oraz § 12 
ust.2 pkt.7 i § 25 Uchwały Nr 21/V/99 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 28 stycznia 1999 
roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz 
ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata,  zmienionej  Uchwałą  
Nr  97/XIX/2000  Rady  Miejskiej  w  Grajewie  z  dnia  5  czerwca  2000  roku,  Uchwałą  
Nr  162/XXIX/2001  Rady  Miasta  Grajewo  z  dnia  19  czerwca  2001  roku,  Uchwałą  
Nr XI/59/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 12 września 2003 roku ,Uchwałą Nr XXXII/185/05 
Rady Miasta  Grajewo z dnia  27 września  2005 roku, Uchwałą Nr XXXVII/217/06 Rady 
Miasta  Grajewo z  dnia  30  stycznia  2006 roku  oraz  Uchwałą  Nr  IX/47/07  Rady Miasta 
Grajewo z dnia 27 kwietnia 2007 roku – zarządza się, co następuje:

§ .1 1.  Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Miasta  nieruchomość,  oznaczoną  nr  4734/2  
o   powierzchni  598  m2,  położoną  w  Grajewie  na  os.  Centrum,  będącą  w  wieczystym 
użytkowaniu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko  –  Własnościowej  w  Grajewie 
posiadającą  urządzoną  księgę  wieczystą  Kw-13886  w   Sądzie  Rejonowym  w  Grajewie  
w V Wydziale Ksiąg Wieczystych za kwotę – 54.717,00 zł /słownie złotych : pięćdziesiąt 
cztery tysiące siedemset siedemnascie/ w tym podatek VAT w wysokości 22% co stanowi 
kwotę  9.867,00  zł  /słownie  złotych:  dziewięć  tysięcy  osiemset  sześćdziesiąt  siedem/  -  
z przeznaczeniem pod drogę. Na powyższą cenę składa się cena gruntu  21.886,80 zł /słownie 
złotych: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć 08/100/ w tym podatek VAT 
w wysokości 22% co stanowi kwotę 3.946,80 zł /słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset 
czterdzieści  sześć 80/100/  oraz cena wykonanej  na w/w gruncie  nawierzchni  z polbruku  
w  wysokości  32.830,20  zł  /złotych  słownie:  trzydzieści  dwa  tysiące  osiemset  trzydzieści 
20/100/  w  tym  podatek  VAT w wysokości  22% co  stanowi  kwotę  5.920,20  zł  /słownie 
złotych: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 20/100/. 

.2 Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Miasta  nieruchomość,  oznaczoną  nr  4735/1
o  powierzchni  190  m2,  położoną  w  Grajewie  na  os.  Centrum,  będącą  w  wieczystym 
użytkowaniu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Grajewie posiadającą 
urządzoną księgę wieczystą Kw-18152 w  Sądzie Rejonowym w Grajewie w V Wydziale 
Ksiąg  Wieczystych  za  kwotę  –  6.954,00  zł  /słownie  złotych  :  sześć  tysięcy  dziewięćset 
pięćdziesiąt  cztery/  w tym podatek VAT w wysokości 22% co stanowi kwotę 1.254,00 zł 
/słownie złotych: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt cztery/ - z przeznaczeniem pod drogę. 

§ .2 Niniejsze  zarządzenie  stanowi  podstawę do złożenia  oświadczenia  woli  w formie 
aktu notarialnego.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotowała: Elżbieta Kozłowska

2008-4-17 10:20:00 AM


